
Speciální ředidlo pro epoxidové a polyuretanové systémy

Popis
Speciální ředidlo vhodné pro epoxidové systémy Neopox® Special, Neopox® Pool, 
Neopox® Satine a Epoxol® Primer, stejně jako pro polyuretanové systémy Neodur®, 
Neodur® Varnish, Neodur® Varnish Mat a Neodur® Varnish Satine.

Vhodné také pro čištění povrchů nebo nástrojů po aplikaci výše uvedených 
produktů.

Balení
18 l, 5 l a 1 l

Technické vlastnosti
Hustota (EN ISO 2811-1) 0,87 kg/l (±0,05)

Vzhled Transparentní

Balení 18 l, 5 l a 1 l v kovových plechovkách

Kód UFI 1V90-F0N2-4002-WASH

Stabilita skladování
2 roky, skladováno v originálním uzavřeném obalu, chráněno před mrazem, vlhkostí a 
slunečním zářením.

Informace uvedené v tomto datovém listu, týkající se použití a aplikací výrobku, jsou založeny na zkušenostech a znalostech společnosti NEOTEX® SA. Je nabízen jako služba 
projektantům a dodavatelům, která jim pomůže najít možná řešení. Společnost NEOTEX® SA však jako dodavatel nekontroluje skutečné použití výrobku, a proto nemůže nést odpovědnost za 
výsledky jeho použití. V důsledku neustálého technického vývoje je na našich zákaznících, aby si u našeho technického oddělení ověřili, zda tento technický list nebyl změněn novějším 
vydáním.

Ver. 21a 1 / 1


